[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
 РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

№ _05/30__от_26.12.2016 г.__

г. Балашов

О принятии полномочий контрольно-счетной
комиссии муниципального образования г. Балашов по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля контрольно-счетной комиссией Балашовского муниципального района и заключении соглашения
В соответствии с Федеральным законом от 7 февраля 2011 года №6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», на основании статьи 23 Устава Балашовского муниципального района,

Собрание депутатов Балашовского муниципального района

РЕШИЛО:

1.Принять на 2017 год полномочия Контрольно-счетной комиссии муниципального образования г. Балашов по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля Контрольно-счетной комиссией Балашовского муниципального района.
2.Заключить Соглашение о передаче полномочий Контрольно-счетной комиссии муниципального образования г. Балашов по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля Контрольно-счетной комиссии Балашовского муниципального района.

3.Подписание Соглашения поручить председателю Собрания депутатов Балашовского муниципального района Петракову П.М. и председателю Контрольно-счетной комиссии Балашовского муниципального района Кащенко О.В.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его (обнародования) опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.

Глава Балашовского

муниципального района

А.Н. Мельников

Председатель

Собрания депутатов Балашовского

муниципального района

П.М. Петраков